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RH322Grupo DiurnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

AERH 421(C-10)

AERH 421(C-10)

AERH 316(C-10)

AERH 316(C-10)

AERH 316(C-10)

Lunes

DER 330(C-10)

AERH 434(C-10)

AERH 434(C-10)

AERH 317(C-10)

AERH 317(C-10)

Martes

AE.RH 415(C-10)

AE.RH 415(C-10)

AE.RH 415(C-10)

AERH 421(C-10)

AERH 421(C-10)

Miercoles
AE.RH 415(C-10)

DER 330(C-10)

DER 330(C-10)

AERH 434(C-10)

AERH 434(C-10)

AERH 316(C-10)

Jueves
AERH 317(C-10)

AERH 317(C-10)

AE.RH 419(C-10)

AE.RH 419(C-10)

AE.RH 419(C-10)

AE.RH 419(C-10)

Viernes Sabado

LUIS INNIS

MARTIN GONZALEZ

MARÍA VEGA

MARTIN GONZALEZ

YANAMARA BABB

ALEXANDRA FRIXIONE

ALEXANDRA FRIXIONE

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

AE.RH

AE.RH

DER

AERH

AERH

AERH

AERH

415

419

330

434

316

421

317

CAPACITACION  DE RECURSOS HUM

LA CALIDAD TOTAL Y LOS RECURSO

DERECHO ADMINISTRATIVO

PRESUPUESTO DE RECURSOS HUMA

ADMINISTRACION DE LAS REMUNER

TOMA DE DECISIONES EN EQUIPOS 

GESTION DE HIGIENE Y SEGUIRDAD

12962

12966

20263

25283

20272

25184

25286

4

4

3

4

4

4

4

1436

1437

1438

1439

1440

1441

1442

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 13

11

Domingo


